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KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ 

BAŞVURU İŞLEMLERİ 

Kurumlar Arası Yatay Geçiş başvurusu yapacak adayların  https://basvuru.marmara.edu.tr/ 

adresinden giriş yapması gerekmektedir.  

Açılan sayfada; Başvuru sistemine kayıtlı adaylar T.C. kimlik numarası ve şifresi ile giriş 

yapabilirler.  Daha önce başvuru sistemimize kayıtlı olup şifresini hatırlamayan adaylar Şifremi 

Unuttum Butonu yardımıyla girişlerini sağlayabilirler. Daha önce başvuru sisteminde kayıtlı 

olmayan adayların “Yeni Hesap” butonuna tıklayarak hesap oluşturmaları gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://basvuru.marmara.edu.tr/
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“Yeni Hesap” butonuna basarak ilk defa 

kayıt oluşturacak adaylarımız, istenen 

bilgileri eksiksiz doldurarak devam 

edeceklerdir.  
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Kullanıcı Kayıt Bilgilerini doldururken SMS bilgilendirmesi almak isteyen adaylar ilgili 

alanı işaretlemek zorundadır. Aşağıdaki bilgileri doldurduktan ve “Fotoğraf Yükleme” 

işleminden sonra kayıt işlemlerini tamamlayabilirler.  
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Kullanıcı Kayıt Bilgileri tamamlandıktan sonra belirtmiş olduğunuz mail adresine 

aktivasyon kodu gönderilecektir.  

UYARI: E-Posta hesabınızın istenmeyen (spam) klasörünü kontrol etmeyi unutmayınız. E-

Posta adresinize gönderilen aktivasyon kodunu aktifleştirmeden başvuru sistemi kullanıcı 

kaydınız tamamlanmaz. Başvurunuz henüz tamamlanmamıştır. Lütfen devam ediniz. 
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Başvuru sistemine kayıt işlemini tamamlayan adaylar sonra “Açık Başvurular” 

butonundan “Kurumlar Arası Yatay Geçiş (2024-2025)” seçiminizi yaptıktan sonra 

“Başvur” butonuna tıklayarak başvuru sürecinizi başlatabilirsiniz. 
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Başvuru Adımları aşağıda ayrıntılı şekilde gösterilmiştir.  

1.KISIM: “AÇIKLAMA”: 1.Adımda KVKK-Kişisel Verilerin Korunumu Kanunu , Bilgilerin 

Doğruluğunu onaylayarak “Kaydet” butonuna basmalı ve “Sonraki Adım”  diyerek 

ilerleyebilirsiniz.  
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2.KISIM – “EĞİTİM BİLGİSİ”: “Eğitim Bilgisi” adımında bilgilerinizi “Üniversite 

Bilgilerimi YÖKSİS Üzerinden Yükle” butonuna tıklayarak getirebilirsiniz. Eğer güncel 

eğitim bilgileriniz sıralanmıyorsa kayıtlı olduğunuz kurum ile iletişime geçerek YÖKSİS 

bilgilerinizin güncellenmesini talep ediniz. 

 

 

 

 

Alt satıra sıralanan YÖKSİS bilgilerinizden kullanmak istediğinizi “BAŞVURUMDA KULLAN” 

butonunu tıklayarak, eğitim bilginizi kaydedin ve “Sonraki Adım” butonuna tıklayarak 

sonraki adıma geçin.   
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3.KISIM – ÜNİVERSİTE GİRİŞ SINAV BİLGİLERİ 

Bu adımda adayın yatay geçiş için kullanacağı ÖSYM’den alınan tüm sınav bilgilerinin 

sıralanacağı alandır. Sistemden otomatik veri alınmaktadır. Sıralanan sınav bilgilerinizden 

yanlış yıl vb. sorunlar ile karşılaşmanız durumunda sağ üst köşede bulunan Destek 

butonuna basarak (destek.marmara.edu.tr) gerekli düzeltmenin yapılması için talep 

oluşturabilirsiniz. Uyarıları dikkatle inceleyiniz. 

 

https://destek.marmara.edu.tr/
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3.KISIM – BAŞVURU BİLGİ GİRİŞİ 

“Başvuru Bilgi Girişi” sekmesinde Üniversitenizde tamamlamış olduğunuz yarıyıl/dönem 

bilginizi doğru ve eksiksiz tıklayarak kaydetmelisiniz. 
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4.KISIM – “TERCİH” 

“Tercih” sekmesinde Üniversitenizdeki Programınız ile aynı düzey ve eşdeğer olan 

programı seçmeli ve tamamlamış olduğunuz yarıyıl bilgisini de göz önünde 

bulundurmalısınız. Farklı dilde eğitim yapan aynı isimdeki programlar arasında yatay geçiş 

yapılabilir. Başvuruda kullandığınız eğitim bilginiz ile seçmiş olduğunuz programın eşlenik 

olmaması durumunda başvurunuz iptal edilecektir.  
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Tercihlerinizi ekledikten sonra aşağıdaki gibi görünecektir.  

 

 

Eğitim dili %100 veya %30 İngilizce, Almanca, Fransızca ve Arapça olan diploma 
programlarını tercih eden öğrencilerin yabancı dil şartını sağlayabilmeleri için 
Üniversitemiz Senatosu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavlardan 
birine sahip olması ya da “Yabancı Dil Yeterlik Sınavına” girerek başarılı olması 
gerekmektedir. 

Gerçekleştirilecek yeterlik sınavı ile ilgili detaylı bilgi Yabancı Diller Yüksekokulu web 
sayfasında https://ydil.marmara.edu.tr/ ilan edilecektir. Arapça sınav bilgi ise 
https://ilahiyat.marmara.edu.tr/ web sayfasından ilan edilecektir.  Yabancı dil yeterlik 
sınavına girecek öğrenciler için son sayfada yer alan “Başvuru Durum Sayfasında” 
yabancı dil yeterlik belgesi görüntülenebilecektir. 

Sınav yer ve saat bilgisi için başvuruda bulunan öğrenciler mutlaka web sayfalarını takip 
etmelidirler. 

5.KISIM – BELGE YÜKLEME. Belge yükleme alanında yüklenecek tüm belgeleri belge 

yükleme öncesi kaydetmeniz yükleme işleminizi kolaylaştıracaktır. Belgelerinizin güncel 

tarihli ve doğru başlık altına yüklediğinizden emin olunuz. Aksi halde değerlendirme 

aşamasında hatalı/yanlış/eksik belge yükleyen kişiler değerlendirmeye alınmayacak olup 

sorumluluk tarafınıza ait olacaktır. Yüklenen belgeler yanında “İnceleniyor” yazacaktır. 

İnceleme başvuruda bulunulan birim görevlileri tarafından başvuru takviminde yer alan 

“Değerlendirme Tarihleri” arasında inceleme işlemini tamamlayacaklardır. *Yatay Geçişe 

Engel Olmadığına Dair belgeniz başvuru aşamasında zorunlu olmayıp kesin kayıtta bu belgeyi ibraz 

etmeniz zorunludur.  

https://ydil.marmara.edu.tr/
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6.KISIM – BAŞVURU DURUM Son aşamaya gelindi. Başvurunuz ile ilgili kullanılan tüm 

veriye buradan ulaşabilirsiniz. BAŞVURUMU TAMAMLA butonuna bastıktan sonra 

başvurunuzda herhangi bir değişiklik/ekleme yapmanız mümkün değildir. 
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Başvurunuzda kullanılacak eğitim, sınav bilgileriniz ve tercihlerinizi buradan 

görebilirsiniz. 
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Başvurumu Tamamla butonuna bastığınızda aşağıdaki uyarı gelecektir, başvurunuzu kontrol 

ettikten ve doğru olduğuna emin olduktan sonra onaylama yapabilirsiniz. 
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Başvurumu Tamamla butonuna bastığınızda Aday Başvurusunu Tamamladı olarak 

başvuru işleminizi tamamlamış olacaksınız.  
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Yüklediğiniz belgeler ve başvuru durumunuzu buradan kontrol edebilirsiniz.  Yüklenen 

belgeler yanında “İnceleniyor” yazacaktır. İnceleme başvuruda bulunulan birim 

görevlileri tarafından başvuru takviminde yer alan “Değerlendirme Tarihleri” arasında 

inceleme işlemini tamamlayacaklardır. 

 

 

✓ Herhangi bir eksik belge vb. durum yok ise başvuru durumunuz “Başvurunuz 

Alındı” olarak güncellenir. Vermiş olduğunuz bilgiler ile kesin kayıt esnasında sunacağınız 

bilgi ve belgeler uyuşmadığı takdirde tüm sorumluluk tarafınıza ait olacaktır. Sahte belge 

düzenleyen ve yanlış beyanda bulunan kişilerin kayıt işlemleri yapılmayacaktır. 

Tercihlerinizin onay durumunu bu sayfadan takip edebilirsiniz. 
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ÖNEMLİ HATIRLATMA: Başvuru Durum kısmında “Başvurumu Tamamla” butonuna 

basmadan önce Yabancı Dil ve Özel Yetenek programını tercih eden adaylar aşağıdaki 

şekilde bilgilendirilecektir. 
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Başvurumu Tamamla butonuna bastığınızda Giriş belgeleriniz görüntülenecek ve çıktı 

alabileceksiniz. 

 

✓ Başvurunuzu tamamladığınızda ‘Yabancı Dil Sınav Giriş Belgesi’ çıktısını alıp 

yabancı dil sınavına katılım sağlayabilirsiniz. Eğitim dili %100 veya %30 İngilizce, Almanca, 

Fransızca ve Arapça olan diploma programlarını tercih eden öğrencilerin, Yabanı Dil 

Sınavlarından başarılı sayılabilmeleri için web sayfamızda ilan edilen sınavlardan herhangi 

birinde yeterli puanının olması veya Üniversitemiz “Yabancı Dil Yeterlik Sınavına” 

girmeleri zorunludur. 

 

 

 

 

 

https://ydil.marmara.edu.tr/uluslararasi-esdeger-yeterlilik-sinavlari
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Önemli Hatırlatma 

➢ Başvuru takviminde belirtilen değerlendirme tarihleri arasında belgeleriniz 

incelenecektir. Herhangi bir eksik belge vb. durum yok ise başvuru durumunuz 

“Başvurunuz Alındı” olarak güncellenir. 

➢ Başvurunuz alındıktan sonra eğitim bilgilerinizde ve tercihlerinizde değişiklik 

yapamazsınız. Vermiş olduğunuz bilgiler ile kesin kayıt esnasında sunacağınız 

bilgi ve belgeler uyuşmadığı takdirde tüm sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.  

➢ Sahte belge düzenleyen ve yanlış beyanda bulunan kişilerin kayıt işlemleri 

yapılmayacaktır. Tercihlerinizin onay durumunu bu sayfadan takip edebilirsiniz. 

➢ Kayıt hakkı kazanan adaylar için web sayfasında duyuru ilan edilecektir. Kayıt 

işlemleri, kayıt hakkı kazanılan birimin öğrenci işlerinde gerçekleştirilecektir.  

➢ Yedek kayıt hakkı kazanan adaylar için ayrıca bir kayıt duyurusu ve işlemlerin 

nasıl yapılacağı oidb.marmara.edu.tr adresinde ilan edilecektir. 

 


